例　　会　　場／ニューいづみ　TEL25－6633
クラブ会報委員／金田一英孝・田島義文・今井誠伍
ホームページ／http://www.rid2840.jp/isesaki-chuo/
メールアドレス／isesaki-chuo@rid2840.jp

例会日／毎木曜日 PM12：10
事務局／栁澤美樹
事務所／ニューいづみ内
TEL20－6000・FAX20－6001

2016 - 2017

WEEKLY  REPORT

人類に奉仕するロータリー
R.I.会長／ジョンF.ジャーム

R.I.加盟承認●1975年3月13日　会長●桑原 勝　幹事●藤田 政幸

第2840地区 伊勢崎中央ロータリークラブ

2016年11月10日（第1886号）

第1949回例会報告（10月27日）
◇点鐘
◇ロータリーソング
　「君が代」「奉仕の理想」「四つのテスト」

◇来訪者
　国際ロータリー第2840地区
　　ガバナー　　　豊川一男様
　国際ロータリー第2840地区第2分区（B）
　　ガバナー補佐　赤堀賢二様
　国際ロータリー第2840地区
　　地区副幹事　　古賀直樹様

◇会長報告
　本日は豊川一男ガバナーをお迎えしての例会
となります。本日はどうぞよろしくお願い申
し上げます。例会では講話を頂戴します。

◇幹事報告
①11月5日（土）第2分区 IM（インターシティー
ミーティング）が開催されます。
　参加予定の方は登録受付開始が午後2時になっ
ておりますので、遅れないようご注意下さい。
②本日のスケジュールにつきましてはこのあと
ガバナーの講話を頂戴し、例会終了後は同じ2
階の別室で記念撮影を行い、13時30分から1
階にてクラブ協議会を開催致します。
　写真撮影、移動等ご協力をお願い致します。

◇委員会報告
1. 出席委員会：児島委員長
　当日の出席率（出席免除会員2名）

全会員数 出席者 欠席者 出席率

84名 72名 10名 100%

2. ニコニコＢＯＸ委員会：小久保委員長
	 	 累計　267,001円
・豊川一男様より
・赤堀賢二様より、ガバナー公式訪問に同行し
ました。どうぞよろしくお願い致します。

・桑原 勝さんには、ガバナー公式訪問歓迎申し
上げます。本日は宜しくお願い致します。

・藤田政幸さんには、第2840地区豊川一男ガバ
ナーようこそお出でくださいました。本日は
宜しくお願い申し上げます。

・大平雄伸さんには、先週末の群馬クレインサ
ンダーズ伊勢崎興行、大変お世話になりました。
　お陰様で北関東シリーズ、茨城を撃破し2連勝
しました。東カンファレンス首位です。B1目
指して爆進しますので今後ともご支援宜しく
お願いします！

本日のプログラム
　・11月度各御祝（敬称略）
　　皆　勤　賞　　15年　小野岳彦
　　　　　　　　　 6 年　赤堀哲也
　　　　　　　　　 1 年　小保方英雄
　　　　　　　　　 1 年　中嶋創史
　　創立記念日　　田村直之　　松原　香
　　　　　　　　　北原康男　　桑原　勝
　　　　　　　　　長谷川修志　小野岳彦
　　　　　　　　　金井敦史　　赤堀哲也
　　　　　　　　　上柿敬一　　山谷良一
　　配偶者誕生日　加賀谷独志　廣村理恵子
　　　　　　　　　吉田祐子　　三井育美
　　　　　　　　　池田廣呂子　古賀和代
　　　　　　　　　大平直美　　鈴木恵美子
　　　　　　　　　稲田博美
　　結　婚　祝　　千吉良勝美　服部忠夫
　　　　　　　　　新井洋介　　山崎泰男
　　　　　　　　　細井一樹　　大美賀勤
　　　　　　　　　牛久保 拓
　　会員誕生日　　清水秋夫　　髙野佳数
　　　　　　　　　山谷良一　　泉　哲雄
　　　　　　　　　大平雄伸　　石井宣義
　　　　　　　　　中嶋創史　　吉田雅志
　・「Rの友」紹介

○プログラム
・豊川一男ガバナー公式訪問
　11：05～　　　　　事前懇談会
　12：10～ 13：10　例会
 　　　　　　　 　　　豊川ガバナー講話
　13：10～ 13：30　記念撮影・休憩
　13：30～ 14：30　クラブ協議会

○趣味の会
・野球部：赤堀さん
　今週末29日（土）群馬県大会準決勝・決勝戦が
行われます。場所は桃の木川グランド、10時
～準決勝開始となります。選手は8時に集合と
なります。世間では日本シリーズで盛り上がっ
ていますが、それに負けないくらい盛り上がっ
た試合となりますので応援の程、お願い致し
ます。

各地のクラブ連絡
（1）第19回国際児童絵画展について（ご案内）
	 …伊勢崎市国際交流協会
（3）2016-17年度クラブ現況報告書	…群馬境RC
（4）11月度ロータリーレートのお知らせ
　  1ドル102円（10月と同様）	 …RI

※※11月度例会予定 ※※
　17日（木）　卓話　R財団委員会
　24日（木）　卓話　新入会員

※※11月度その他の行事 ※※
　12日（土）　R財団補助金セミナー
　11〜13日　グレン＆千杯（熊野）
　16日（水）　二水会ゴルフコンペ

近隣クラブ例会場・例会時間

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
伊勢崎東RC 伊勢崎南RC 伊勢崎RC 群馬境RC

12:30〜13:30 12:30〜13:30 12:10〜13:10 12:10〜13:10

プリオ・パレス プラザ・アリア プリオ・パレス 群銀境支店

次の例会日

11月17日（木）

卓　話

塩屋R財団委員長

代表取締役　都 丸  真 査 瑠

これからの輸送をリードする

一般貨物自動車運送業・貨物運送引取事業

株式会社 トマル運輸

本社事務所　〒372-0831 群馬県伊勢崎市山王町1958-1
TEL.0270-32-8248 FAX.0270-32-0999

車庫・給油所　〒372-0815 群馬県伊勢崎市東上之宮町769
TEL.0270-23-7766 FAX.0270-23-4600
URL http://www.tomaru-exp.co.jp/QMS Accreditation

R009JQA-QMA12268

ISO 9001

FUNERAL  SERVICE
ヤマトホール

㈲ ヤ マ ト
代表取締役　 大 和 祥 晃

	 伊勢崎市三光町 7 - 5
	 TEL  0270-24-8650

11月5日　IM